
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

27 августа  2024 года                                               № 105 

 

г. Краснодар 

 

Об отчислении из числа ординаторов 1 года обучения лиц, 

 зачисленных на бюджетную форму по целевому набору 

 
 

 На основании решения приѐмной комиссии от 27 августа  2024 года 

протокол №35,  заявлений зачисленных лиц п р и к а з ы в а ю: 

           1.  Исключить из числа лиц, зачисленных с 1 сентября 2024 года на 1 год 

ординатуры бюджетной формы обучения по целевому набору, как отозвавших 

документы по собственному желанию, по специальностям: 

31.08.57 онкология 

Министерство здравоохранения Краснодарского края  

номер предложения 13195 

- 2055/15812781478        
 


